yılın kira bedelinin TÜFE (Oniki Aylık Ortalamalara Göre Değişim Oranı Esas alınarak) 

oranında arttırılmasıyla bulunacak bedel olması, 

Tahmin Edilen Bedel 

(Bu bedel inşaat süresince (İlk 2 

yıl) belirlenen Aylık kira bedelleri 

ile birlikte inşaat maliyetinin 

toplamıdır.) 

161.615.290,50TL 

YüzAltmışBirMilyonAltıYüzOnBeşBinİkiYüzDoksanTürkLirasıElliKuruş‘u bedel 

Meclis Kararında inşaat süresi (ilk 2 yıl) belirlenen kira bedelleri ile birlikte oluşan 

toplam maliyet bütünüdür. 

Geçici Teminat 

4.848.458,71-TL 

(DörtMilyonSekizyüzKırkSekizBinDörtYüzElliSekizTürkLirasıYetmişBirKuruş) olup 

bu bedel muhammen bedelin %3’ünü teşkil etmektedir. 

İhale Dokümanlarının Görüleceği- 

Satın Alınacağı ve Teslim 

Edileceği) Adres 

Hatay Vakıflar Bölge Müdürlüğü Hizmet Binası (Cumhuriyet Mahallesi, Şehit Mustafa